2023 年 9 月 29 日

各 位

                            NRS 株式会社

代表取締役社長 戸木 眞吾

取締役の退任について

2023 年 9 月 30 日付をもちまして、下記の通り役員が退任することとなりましたので、お

知らせいたします。

記

１．退任する役員

氏名  北川 靖二

現職名 取締役執行役員

海外戦略事業部長 兼 NRS エアロジスティクス㈱代表取締役社長

２．退任日

2023 年 9 月 30 日

３．退任の理由

一身上の都合により辞任するものであります。

以上

本件に関する問い合わせ先

NRS 株式会社 人事総務部

03-5281-8111